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dotyczy: postępowanie przetargowe „Przebudowa ulicy Przemyskiej wraz z włączeniem do istniejącej 
kanalizacji deszczowej w obszarze działek o nr ew. 158/4, 33/31, 33/32 obręb 42 oraz nr ew. 173/2, 172/1 
obręb 36 w Bydgoszczy”

Zamawiający:
Stowarzyszenie zwykłe pn. „Budowa ulicy Tranowej”
ul. Tranowa 1; 85-435 Bydgoszcz

Wyjaśnienie treści SWZ nr 2 wraz z modyfikacją treści SWZ nr 2

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający  działając  zgodnie  z  przepisami  art.  284   ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniem jakie wpłynęło od potencjalnych
oferentów, publikuje poniżej przedmiotowe pytanie, wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1
W związku z zamieszczoną geologią wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach zadania należy usunąć
zalegające nasypy niekontrolowane (głębokość: otwór nr 1 - 1,7m oraz otwór nr 2 – 0,8m). 
Odpowiedź

Należy  wykorytować  zgodnie  z  tabelą  nr  2  dołączoną  do  projektu  wykonawczego,  czyli  na  grubość
konstrukcji. Zgodnie z zapisami geologii oraz projektu budowlanego, tj.:
Posadowienie  nowej  nawierzchni  drogowej  powinno  być  wykonane  na  gruntach  zaliczanych  do  grupy
nośności G1. W przypadku wystąpienia w obrębie projektowanego poziomu posadowienia na omawianym
obszarze badań w podłożu gruntowym osadów innych od G1, należy podłoże gruntowe doprowadzić do grupy
nośności G1, np. poprzez wykonanie stabilizacji lub zagęszczonych podsypek piaszczysto-żwirowych wraz ze
wzmocnieniem podłoża geosyntetykami.

Pytanie nr 2
Proszę o informację czy wykonawca może dobrowolnie modyfikować zamieszczony przedmiar robót.

Odpowiedź
Zamawiający udostępnia przedmiary robót tylko jako materiał pomocniczy, wyjściowy.
W celu prawidłowej wyceny do sporządzenia oferty Wykonawca zobowiązany jest do sprawdzenia zgodności 
zakresu robót (rodzaju i ilości prac) ujętych w dokumentacji ze stanem rzeczywistym.

Pytanie nr 3
Dotyczy przedmiaru robót kanalizacji deszczowej poz. 13 oraz 15. Z zamieszczonej dokumentacji wynika, iż
należy wykonać 3 studnie rewizyjne,  natomiast  w przedmiarze jest łącznie 6 studni. Wykonawca wnosi o
wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź
Należy wykonać 3 studnie. Taka sama ilość jest przedmiarze (poz. 15) jak i w projekcie.

Zamawiający działając zgodnie z przepisami art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, iż zmienia się:

1) termin składania i otwarcia ofert z 13.02.2023r. na 14.02.2023r., układ godzinowy pozostaje bez zmian.
2) termin związania z ofertą z 14.03.2023r. na 15.03.2023r.

tym samym zmianie ulegają odpowiednie zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia, odpowiedzi i informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia.


